
Lietuva per 23 Nepriklausomybės metus tikrai daug pasiekė. Tačiau iššūkiai, siekiant tapti 
sėkminga, dinamiška, gebančia globaliai konkuruoti valstybe ir toliau lieka labai dideli.

Prieš kelerius metus XV Vyriausybė inicijavo plačią diskusiją dėl tolesnių modernios 
valstybės kūrybos iššūkių ir taip gimė valstybės pažangos strategija „Lietuva-2030“, kurią 2012 
m. gegužės 15 d. patvirtino ir Lietuvos Respublikos Seimas.

Sėkmingos, dinamiškos, modernios Lietuvos kūrybai neužtenka vien tik strategijos 
„Lietuva-2030“ patvirtinimo. Tokios strategijos įgyvendinimui reikalinga kritinė masė modernaus 
valstybinio ir politinio elito, reikalinga moderni regionų plėtros politika, neleidžianti Lietuvai 
dalintis į „dvi Lietuvas“, reikalinga moderni žiniasklaida, reikalingos ir daugelis kitų modernios 
valstybės kūrybai reikalingų permainų. Apie tai būtina kalbėti ir tartis. 

Šiuo tikslu organizuojame visą eilę seminarų, kuriuose kviečiame dalyvauti ir Jus. 
Todėl maloniai kviečiu Jus į pirmąjį seminarų ciklo „Modernios Lietuvos kūrybos iššūkiai“ 

renginį „Modernios Lietuvos kūryba – esminiai iššūkiai iki 2030 m.“
Pirmajame seminare numatomi įžanginiai opozicijos lyderio Andriaus Kubiliaus, Prof. dr. 

Ramūno Vilpišausko, advokato dr. Algimanto Šindeikio ir „Investuok Lietuvoje“ vadovės 
Mildos Dargužaitės (TBC) pranešimai apie svarbiausius ilgalaikius Lietuvos kūrimo iššūkius, o 
taip pat bendra renginio svečių diskusija.

Renginys vyks š. m. lapkričio 8 d., penktadienį, 10 val., viešbučio „Ratonda“ konferencijų 
salėje, Gedimino pr. 52/1, Vilniuje.

Kas mėnesį rengiami seminarai diskusijoms apie modernios Lietuvos kūrimo perspektyvas 
suburs politikos, verslo, žiniasklaidos ir visuomeninių organizacijų atstovus.

Seminarų ciklą organizuoja Demokratinės politikos institutas ir Opozicijos lyderis Andrius 
Kubilius.

Pagarbiai,
Andrius Kubilius

RSVP: sekretoriatas@tsjaunga.lt arba 8 612 01 054 iki lapkričio 5 d.


